ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Trà Bồng, ngày       tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân huyện tổ chức cuộc họp Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện

lần I (mở rộng) để rút kinh nghiệm và triển khai nhiệm vụ tuyển quân năm 2022.

Cuộc họp do đồng chí Hoàng Anh Ngọc, Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần

* Đại biểu huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban, ngành huyện; UBMTTQVN huyện

và các Hội, đoàn thể huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng huyện;

- Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện.

* Đại biểu xã, thị trấn:

- Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, thị trấn;

- Trưởng Công an xã, thị trấn.

(Giao UBND các xã, thị trấn mời các thành phần nêu trên).

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 14 tháng 01 năm 2022 (sáng

thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 - UBND huyện Trà Bồng.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị tài

liệu và nội dung khác có liên quan để pho to phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các thành phần dự họp tham dự đúng thời gian, thành phần để

cuộc họp thành công, đồng thời đảm bảo theo đúng các quy định về phòng,

chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tấn Nhỏ

2

		2022-01-12T11:01:22+0700

		2022-01-12T11:07:28+0700

		2022-01-12T11:07:28+0700

		2022-01-12T11:07:28+0700